
ZARZĄDZENIE NR 102/16 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 7 grudnia 2016 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm. Dz. U z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870), zarządzam co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

ZASTĘ

Zbigniew Gałązka



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 102/16 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 7 grudnia 2016r.

Dochody budżetu na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf T re łć Rodzaj Plan na 2016r. Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

Dochody bieżące 1 814 618,77 29 397,18 63 889,00 1 780 126,95
85 2 Pomoc społeczna 1 8 1 4  6 1 8 ,7 7 2 9  3 9 7 ,1 8 6 3  8 8 9 ,0 0 1 7 8 0  1 2 6 ,9 5

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 669,77 10,18 0,00 5 679,95

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 5 669,77 10,18 5 679,95

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

929 878,00 0,00 63 889,00 865 989,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

Własne 929 878,00 63 889,00 865 989,00

85216 Zasiłki stałe 652 271,00 5 923,00 0,00 658 194,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

Własne 652 271,00 5 923,00 658 194,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 2 6  800,00 23 464,00 0,00 250 264,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

Własne 226 800,00 23 464,00 250 264,00

OGÓŁEM DOCHODY 1 814 618.77 29 397.18 63 889,00 1 780 126.95

ZASTĘPGA43URMISTRZA3GA-BURM

\2łZc
Zbigniew Gałązka



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 102/16 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 7 grudnia 2016r.

Wydatki budżetu na 2016 rok

D ział R ozdzia ł Paragraf Treść R odzaj P lan  na 2016r. Z w ię ks ze n ia Z m n ie jszen ia P lan  po zm ian ach

75 0 Administracja publiczna 2 5 1 9  1 5 4 ,9 6 36  1 1 0 ,0 0 36  1 1 0 ,0 0 2 5 1 9  1 5 4 ,9 6

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 448 094,96 29 443,00 18 901,00 2  4 5 8  6 3 6 ,9 6

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 1 628 607,00 7 182,00 1 635 789,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 285 111,00 3 178,00 288 289,00

4120 Składki na Fundusz Pracy Własne 40 848,00 10 360,00 30 488,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 204 117,96 18 083,00 222 200,96

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek Własne 1 584,00 1 000,00 2 584,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 242 794,00 8 000,00 234 794,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych Własne 45 033,00 0,00 541,00 44 492,00

75095 Pozostała działalność 71 060,00 6  6 6 7 ,0 0 17 209,00 6 0  518,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 18 560,00 6 667,00 25 227,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych Własne 52 500,00 17 209,00 35 291,00

85 2 Pomoc społeczna 1 1 1 4 ,6 4 1 0 ,1 8 0 ,0 0 1 1 2 4 ,8 2

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 114,64 10,18 0,00 1 124,82

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 1 114,64 10,18 1 124,82

O G Ó Ł E M  W Y D A TK I 2 520 269 .60 36 120.18 36 110.00 2 520 279 .78

Z A ST Ę P ^ A -ł^ M IST R Z A  

Zbigniew Gałązka


